
SSttrráánnkkaa  11  zz  33  

  

Smlouva o nájmu 

frankovacího stroje Quadient IS 350 

s příslušenstvím a sloganovým razítkem 

č. FS20200036 
 

Pronajímatel : 
EVROFIN FS s.r.o. 

se sídlem:  
Sienkiewiczova 2072/2, 

400 11 Ústí nad Labem 
                    
IČ: 04711751 

DIČ: CZ04711751 
Bankovní spojení:ČSOB Ústí n.L. 

Číslo účtu: 272960662/0300 
Zástupce:  
Milan Poživil – jednatel  

Zápis v obchodním rejstříku: 
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

36859 
 

Nájemce : 
Městská část Praha 16 

se sídlem:  
Václava Balého 23/3,  

153 00, Praha Radotín 
 
IČ:  00241598 

DIČ: CZ00241598 
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  
Zástupce:  MMggrr..  KKaarreell  HHaannzzllííkk,,  ssttaarroossttaa  
Zápis v obchodním rejstříku:   

  

 

Předmět nájmu : 
 

1 ks   Frankovací stroj QUADIENT IS  350  
 

 
včetně denního a reklamního razítka a uvedení stroje do provozu 
Výr. číslo  :  dle předávacího protokolu                       
(stroj bude dodán vč. Sady 50ks samolepících štítků, 1x cartridge) 

 
 

V ceně pronájmu je obsaženo: instalace předmětu nájmu včetně zaškolení 
obsluhy, přihlášení stroje u České pošty, s.p.,  servis instalovaných zařízení a 

1 x ročně profylaktická prohlídka po celou dobu nájmu (vč. dopravného), 
kreditovací poplatek po celou dobu nájmu. 
 

 
Doba trvání nájmu : 

 

 
48 měsíců ode dne instalace a uvedení do plně 

funkčního stavu pro vyřizování agendy podatelny 
 

 

Platnost smlouvy: 

 

Doba určitá – 48 měsíců. Možnosti odstoupení od 
smlouvy a ukončení smluvního vztahu dohodou 

smluvních stran či výpovědí upravují všeobecné 
smluvní podmínky, které jsou přílohou této smlouvy a 
její nedílnou součástí. 

 
 

Cena za nájem: 

 

990,- Kč bez DPH / měsíčně 



SSttrráánnkkaa  22  zz  33  

  

 

 
Místo užívání předmětu 

nájmu: 

 
Václava Balého 23/3, 153 00, Praha Radotín 

Nájemce není oprávněn předmět nájmu užívat na 
jiném místě bez předchozího souhlasu pronajímatele. 

 

Zasílací adresa: 

 

Václava Balého 23/3, 153 00, Praha Radotín 
 

 
Bezplatný servis:  

 
48 měsíců    
 

 
Pravidla pro bezplatný 

servis: 

 
1. Bezplatný servis vč. ročních profylaktických 

prohlídek a náhradních dílů, bezplatné dopravné, 
bezplatné kreditování po dobu 48 měsíců od data 
instalace 

2. Servis frankovacího stroje po celé ČR do 24 hodin 
po nahlášení závady. Provedení opravy stroje v místě 

instalace nebo v případě poruchy, která si vyžaduje 
provedení opravy v servisním odd. spol. EVROFIN, 

zapůjčení náhradního frankovacího stroje stejných či 
obdobných parametrů. 
3. Bezplatný servis a nájem nezahrnuje spotřební 

materiál pro frankovací stroj, tj. InkJet náplň a 
samolepící etikety, s vyjímkou prvního dodání. 

 
 
Kontaktní údaje: 

 
Zajištění servisu: 

Pronajímatel: EVROFIN Int. spol. s r.o 
Servisní oddělení  

Kontakt na servisní službu: objednání servisní služby 
písemně   
tel. 844 844 816,  475 622 081, 475 622 064 

fax: 475 622 064 nebo 
e-mail:  helpdesk@evrofin.eu 

  
 
Nájemce:  

Kontakt na uživatele zařízení:  
e-mail:  

tel:  
Kontaktní osoba nájemce:  
e-mail:  

tel:  
fax:  

 
 
 

 
 

 
 

mailto:helpdesk@evrofin.eu


SSttrráánnkkaa  33  zz  33  

  

  

Přílohy: 
(přílohy jsou nedílnou 

součástí této smlouvy a 
řeší ostatní záležitosti, 
které nejsou upraveny ve 

smlouvě) 
 

 
 
 

  
 

1.   všeobecné smluvní podmínky  
2.   předávací protokol 
 

 
 

Ukončení nájmu:   
a) dohodou smluvních stran 

b) odstoupením od smlouvy 
c) uplynutím doby, na kterou byl nájem sjednán 
 

 
Počet vyhotovení:  

 
4 stejnopisy 

 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne:     

 

 
V Praze dne: 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
……………………………………. 

       Pronajímatel       
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
…………………………………….. 

            Nájemce 
       
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


